平成24年２月17日

各 位

会 社 名 北 川 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 北 川 清 登

         （コード番号 6896）

問合せ先 取締役管理部長 大 田 英 治

         （TEL 052-261-5528）

本社機能及び名古屋支店移転に関するお知らせ

 当社は、平成24年２月17日開催の取締役会において、下記のとおり本社機能および名古屋支店

を移転することを決定しましたので、お知らせいたします。

１．移転の理由

 現本社ビル（所在地：愛知県名古屋市中区千代田二丁目24番15号）は築後31年が経過し、老

朽化による空調、給排水設備等の修繕維持費の増大に加え、耐震構造上、大規模地震発生時等

において当社グループの事業継続に支障を生じる可能性があるため、経費削減ならびに事業継

続リスクの低減を目的とする経営の合理化策の一環として現稲沢事業所に本社機能を移転する

ものであります。

２．移転先

  〒492-8446

  愛知県稲沢市目比町東折戸695-1

    TEL (0587)34-3561（代表）

    FAX (0587)34-3109

３．業務開始日

  平成24年3月12日

４．業績に与える影響

 移転に伴う当社連結業績に与える影響につきましては軽微と見ておりますが、なお詳細を精

査中であります。平成23年11月９日に発表いたしました平成24年３月期の通期連結業績予想に

修正が生じる場合は、判明次第お知らせいたします。

５．その他

  定款上の本店所在地（愛知県名古屋市）に変更はありません。

以 上